Công tác tuyên truyền cần được triển khai với nhiều hình thức phong phú, phù hợp, có trọng tâm, trọng điểm, đảm bảo thời sự, an toàn, tiết kiệm, hiệu quả.

2. Các hoạt động tuyên truyền

2.1 Tuyên truyền kỷ niệm 92 năm ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam (3/2/1930 - 3/2/2022) và đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022

Nội dung tuyên truyền: Tuyên truyền giáo dục truyền thống lịch sử vẻ vang của dân tộc, của Đảng Cộng sản Việt Nam, tập trung làm rõ những thắng lợi vĩ đại của Đảng ta trải qua 92 năm xây dựng và trưởng thành, đặc biệt là công cuộc đổi mới xây dựng đất nước, khẳng định vai trò lãnh đạo của Đảng là nhân tố quyết định mọi thắng lợi của cuộc cách mạng Việt Nam.